様式第４号（第３条関係）
墓地（納骨堂・火葬場）変更許可申請書
年　　月　　日
　　みやき町長　　　　様
申請者　住所
法人名
代表者名
電話番号（　　　）　　―
　　墓地（納骨堂・火葬場）の変更の許可を受けたいので、みやき町墓地等の経営の許可等に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	名称

	所在地
	みやき町大字

	変更の内容
	変更事項

	変更前

	変更後

	変更後の墓地（納骨堂・火葬場）の敷地
	地番
	地目
	面積（m2）
	所有者の名称
	所有者の住所

	合計

	変更後の墓地（納骨堂・火葬場）の構造設備の概要

	改葬の必要性の有無（墓地・納骨堂）
	有・無

	工事着手予定年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	変更理由

　備考
　　１　所定の欄に全部を記載できない場合は、別紙に記載して添付すること。
　　２　次の表に掲げる書類を添付すること。
	書類
	摘要

	変更の内容を明らかにした図面

	宗教法人規則、寄附行為又は定款の写し
	宗教法人が申請する場合にのみ添付すること。

	区域の状況図
	１　墓地にあっては周囲100メートル以内、納骨堂にあっては周囲50メートル以内、火葬場にあっては周囲300メートル以内の区域の状況を明示すること。

２　住宅、学校、病院、名所、旧跡及び公園の位置を明示すること。

３　墓地にあっては、国県道その他重要な道路、河川の位置も明示すること。

	墓地等の区域図及び配置図
	宗教法人が申請する場合にのみ添付すること。

	敷地の登記簿謄本
	１　地籍図、実測図等により墓地等敷地の区域を明示すること。

２　平面図等により施設の位置等を明示すること。

	構造設備等を明らかにした図面
	墓地にあっては、通路、墳墓の区画、排水設備、給水設備、ごみ処理設備その他の設備、納骨堂又は火葬場の構造設備を明示すること。

	墓地等の経営の計画書
	宗教法人が申請する場合にのみ添付すること。

	墓地等の管理に関する規程
	宗教法人が申請する場合にのみ添付すること。

	改葬内容を明らかにした図面
	改葬を必要とする場合にのみ添付すること。

	他の法令による許可書の写し
	他の法令による許可、認可又は届出を要するもののみ添付すること。

	その他の書類
	町長が必要と認める書類を添付すること。